

WINDPARK ROTTELSDORF WKA 9 K/S

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2021

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDPARK ROTTELSDORF WKA 9 K/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 29827095

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten omfatter køb og drift af 1 stk. 1,5 MW vindmølle af fabrikat GE 1.5s.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et negativt resultat på EUR 23.206 mod EUR 8.659 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på EUR 208.606.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		EUR	EUR
Nettoomsætning		185.839	213.055
Andre eksterne omkostninger		-110.198	-105.226
Bruttoresultat		75.641	107.829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.632	-97.632
Resultat af ordinær primær drift		-21.991	10.197
Andre finansielle omkostninger		-1.215	-1.537
Ordinært resultat før skat		-23.206	8.660
Årets resultat		-23.206	8.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.206	8.660
I alt		-23.206	8.660

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		241.216	338.848
Materielle anlægsaktiver i alt		241.216	338.848
Anlægsaktiver i alt		241.216	338.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.616	44.328
Andre tilgodehavender		21.426	3.240
Tilgodehavender i alt		54.042	80.130
Likvide beholdninger		38.996	27.996
Omsætningsaktiver i alt		93.038	108.126
AKTIVER I ALT		334.254	414.412

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		208.506	318.713
Egenkapital i alt		208.606	318.813
Andre hensatte forpligtelser		35.453	34.647
Hensatte forpligtelser i alt		35.453	34.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.794	39.389
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.401	21.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.195	93.514
Gældsforpligtelser i alt		90.195	93.514
PASSIVER I ALT		334.254	414.412

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0